

Årsredovisning

för

Bixwood AB

559032-8075

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Strömberg, Styrelseledamot

2026-04-08

Styrelsen för Bixwood AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med cellulosaprodukter och andra industriprodukter samt konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 732,3	22 932,1	24 514,2	31 497,1
Resultat efter finansiella poster	-1 144,2	559,8	472,3	1 343,1
Soliditet (%)	45,0	62,7	52,5	35,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av ökad osäkerhet i omvärlden, förändrade globala handelsvillkor samt andra marknadsrelaterade faktorer som påverkat bolagets kunder och därmed orderingsgången.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 031 320	433 411	4 514 731
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		433 411	-433 411	0
Återbetalning aktieägartillskott		-700 000		-700 000
Årets resultat			-544 162	-544 162
Belopp vid årets utgång	50 000	3 764 731	-544 162	3 270 569

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 303 814kr (1 003 814 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 764 732
årets förlust	-544 162
	3 220 570
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 220 570
	3 220 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 732 317	22 932 143
Övriga rörelseintäkter		1 069 587	2 645 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 801 904	25 577 833
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 563 302	-20 531 257
Övriga externa kostnader		-641 452	-656 673
Personalkostnader	2	-1 079 494	-1 352 557
Övriga rörelsekostnader		-1 552 046	-2 303 060
Summa rörelsekostnader		-15 836 295	-24 843 547
Rörelseresultat		-1 034 390	734 286
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 866	73 603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 637	-248 114
Summa finansiella poster		-109 772	-174 511
Resultat efter finansiella poster		-1 144 162	559 775
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		600 000	0
Resultat före skatt		-544 162	559 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-126 364
Årets resultat		-544 162	433 411

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

194 942

424 299

Förskott till leverantörer

6 082

12 640

Summa varulager

201 024

436 939

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 627 113

3 969 718

Övriga fordringar

249 922

616 973

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

296 328

57 376

Summa kortfristiga fordringar

6 173 363

4 644 067

Kassa och bank

Kassa och bank

890 169

2 873 200

Summa kassa och bank

890 169

2 873 200

Summa omsättningstillgångar

7 264 556

7 954 206

SUMMA TILLGÅNGAR

7 264 556

7 954 206

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 764 732	4 031 320
Årets resultat		-544 162	433 411
Summa fritt eget kapital		3 220 570	4 464 731
Summa eget kapital		3 270 570	4 514 731
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	600 000
Summa obeskattade reserver		0	600 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	3 378 162	2 137 064
Leverantörsskulder		507 047	230 758
Övriga skulder		19 234	121 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 543	350 522
Summa kortfristiga skulder		3 993 986	2 839 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 264 556	7 954 206

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Belånade kundfordringar	3 378 162	2 137 064
	4 378 162	3 137 064

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Göteborg

Tobias Strömberg
Tobias Strömberg

2026-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

Helena Johansson
Helena Johansson
Auktoriserad revisor
